[image: 01-герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
______________ г. № ____
п. Шуберское

Об избрании депутатов в Совет народных депутатов Новоусманского муниципального района Воронежской области седьмого созыва
В соответствии с п. 1 ч. 4 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава Новоусманского муниципального района Воронежской области, ст. 9.1 Регламента Совета народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1. Избрать из состава Совета народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области депутатами в Совет народных депутатов Новоусманского муниципального района Воронежской области седьмого созыва следующих депутатов:
1. _______________________ ,
2._________________________ .
2. Направить копию настоящего решения в Совет народных депутатов Новоусманского муниципального района Воронежской области.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области», разместить на официальном сайте Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет» (shuberskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Иванова С.Ю.

	ГЛАВА ШУБЕРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________ С.Ю. ИВАНОВ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________А.П. ПЯДУХОВА

image1.jpeg